
                                                                     Uchwała Nr XVI/101/08 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 29 września 2008r 

w sprawie zmian do budżetu gminy Kruszyna na rok 2008r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Zwiększa się plan  dochodów budżetu gminy Kruszyna na 2008r. o kwotę 1.098.188,48 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 11.610.793,31 zł. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Kruszyna na 2008r. o kwotę 1.098.188,48zł. 
zgodnie z załącznikami nr  2/A i 2/B do niniejszej uchwały 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi  14.217.816,31 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu gminy Kruszyna na 2008r. następująco: 
-zmniejszenia  kwota 40.357,52 zł. 
-zwiększenia  kwota 40.357,52 zł. 
zgodnie z załącznikami nr 3/A i 3/B do niniejszej uchwały 
 

§4 
 
Wprowadza się zmiany do planów finansowych na 2008r z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami następująco:  

1. Dochody z tytułu dotacji celowych na finansowanie zadań zleconych gminie z administracji rządowej    
 - zwiększenie o kwotę  563.471 zł. 
2. Wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie z administracji rządowej   
 - zwiększenie o kwotę  563.471 zł. 

Zgodnie z załącznikiem  nr 4 
 

§ 5 
 
W związku ze zmianami w planie wydatków majątkowych wprowadza się równolegle zmiany w  planie w zadań 
inwestycyjnych jednorocznych na 2008 rok. 
Plan zadań inwestycyjnych na 2008r  po zmianach  zamieszczono w  zał. nr 5 do niniejszej uchwały 
 

§ 6 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/101/08  Rady Gminy Kruszyna  z dnia  29.09.2008r  
Zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Kruszyna na 2008 rok 
 

Dział 
Rozdz. 

§  

Źródło dochodu Plan na 2008 
rok 

z tego 
Dotacje 

celowe na 
zadania 

z tego Subwencje Dochody 
pozostałe Zlecone z 

adm. 
rządowej 
ustawami 

Z porozum. 
z organami 

adm. 
rządowej 

Z porozumień 
(umów) 

między j.s.t. 

Z funduszy 
celowych 

Własne 
gminy § 

2030 

1 2 3 4 5 6 7   8 9 10 
600 Transport i łączność 7 597,00    7 597,00        7 597,00            
60095 Pozostała działalność 7 597,00    7 597,00        7 597,00            
750 Administracja publiczna 2 532,00    2 532,00        2 532,00            
75095 Pozostała działalność 2 532,00    2 532,00        2 532,00            
758 Różne rozliczenia 105 000,00                  105 000,00    
75814 Różne rozliczenia finansowe 105 000,00                  105 000,00    
852 Pomoc społeczna 815 659,48    606 609,48    563 471,00      39 418,48      3 720,00      209 050,00    
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 801,00    1 801,00        1 801,00            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 37 617,48    37 617,48        37 617,48            
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 645 971,00    563 471,00    563 471,00              82 500,00    
85295 Pozostała działalność 130 270,00    3 720,00            3 720,00      126 550,00    
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
167 400,00    167 400,00          167 400,00          

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 167 400,00    167 400,00          167 400,00          
Razem 1 098 188,48    784 138,48    563 471,00      49 547,48    167 400,00    3 720,00      314 050,00    

 
Zwiększenia dochodów dotyczą wyłącznie dochodów bieżących 



Załącznik nr 2A do Uchwały nr XVI/101/08  Rady Gminy Kruszyna z dnia 29.09.2008 
Zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Kruszyna na 2008 rok 
 

Dział 
Rozdział 

§ 

Nazwa Plan na 2008 
rok 

z tego 
Wydatki 
bieżące 

w tym Wydatki 
majątkowe Wynagro-

dzenia 
Pochodne 

od wyn. 
Dotacje Wydatki na 

obsługę 
długu 

publiczne-
go 

wyd. z tyt 
poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
600 Transport i łączność 117 597,00    117 597,00    6 600,00    997,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00      
60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00      
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00      
60095 Pozostała działalność 7 597,00    7 597,00    6 600,00    997,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
750 Administracja publiczna 2 532,00    2 532,00    2 200,00    332,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
75095 Pozostała działalność 2 532,00    2 532,00    2 200,00    332,00    0,00    0,00    0,00    0,00      
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
43 000,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 000,00      

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 43 000,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 000,00      
801 Oświata i wychowanie 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00      
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00      
852 Pomoc społeczna 762 659,48    762 659,48    25 352,72    2 332,28    0,00    0,00    0,00    734 974,48      
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 801,00    1 801,00    1 560,00    241,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

85219 Ośrodki pomocy społecznej 37 617,48    37 617,48    23 792,72    2 091,28    0,00    0,00    0,00    11 733,48      
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 563 471,00    563 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    563 471,00      
85295 Pozostała działalność 159 770,00    159 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    159 770,00      
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 400,00    167 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    167 400,00      
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 167 400,00    167 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    167 400,00      

Razem 1 098 188,48    1 098 188,48    34 152,72    3 661,28    0,00    0,00    0,00    1 060 374,48      
 
 



Załącznik nr 2B do Uchwały nr XVI/101/08  Rady Gminy Kruszyna z dnia 29.09.2008 
Zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Kruszyna na 2008 rok 
 
 
  

Dział 
Rozdział 

§ 

Nazwa Plan na 2008 
rok (kol. 

4+5+6+7+9) 

Zadania 
zlecone z 

adm. 
rządowej 

Zadania z 
porozumień z 

organami 
adm. 

rządowej 

Zadania z 
porozumień 

(umów) z 
j.s.t. 

Zadania 
dofinansowane 

z funduszy 
celowych 

Zadania własne 
dofinansowane z 
budżetu państwa 

Zadania własne 
bez 

dofinansowania z 
budżetu państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
600 Transport i łączność 117 597,00      17 597,00   100 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00         100 000,00 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00      10 000,00    
60095 Pozostała działalność 7 597,00      7 597,00    
750 Administracja publiczna 2 532,00      2 532,00    
75095 Pozostała działalność 2 532,00      2 532,00    
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
43 000,00      43 000,00    

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 43 000,00      43 000,00    
801 Oświata i wychowanie 5 000,00         5 000,00 
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 
5 000,00         5 000,00 

852 Pomoc społeczna 762 659,48    563 471,00  195 468,48  3 720,00  
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 801,00      1 801,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 37 617,48      37 617,48    
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 563 471,00    563 471,00      
85295 Pozostała działalność 159 770,00      156 050,00  3 720,00  
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
167 400,00       167 400,00   

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 167 400,00       167 400,00   
Razem 1 098 188,48    563 471,00  258 597,48 167 400,00 3 720,00 105 000,00 



Załącznik nr 3A do Uchwały nr XVI/101/08 Rady Gminy Kruszyna z dnia 29.09.2008 r. 
Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Kruszyna na rok 2008 
 

Dział 
Rozdz.  

§ 

Nazwa Plan na 2008 
rok  

(kol. 4+11) 

z tego 
Wydatki bieżące 

(kol. 
5+6+7+89+10) 

w tym Wydatki 
majątkowe Wynagro-

dzenia 
Pochodne 
od wyn. 

Dotacje Wydatki na 
obsługę 
długu 

publicznego 

wyd. z tyt 
poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Zwiększenia 
600 Transport i łączność 2 226,00    2 226,00    1 756,00    470,00              
60095 Pozostała działalność 2 226,00    2 226,00    1 756,00    470,00              
710 Działalność usługowa 3 000,00    3 000,00              3 000,00      
71035 Cmentarze 3 000,00    3 000,00              3 000,00      
750 Administracja publiczna 4 242,00    4 242,00    3 557,00    685,00              
75095 Pozostała działalność 4 242,00    4 242,00    3 557,00    685,00              
757 Obsługa długu publicznego 4 000,00    4 000,00          4 000,00          
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
4 000,00    4 000,00          4 000,00          

852 Pomoc społeczna 14 089,52    14 089,52    2 736,00    546,00          10 807,52      
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 182,00    2 182,00    1 818,00    364,00              

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

6 500,00    6 500,00              6 500,00      

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 407,52    5 407,52    918,00    182,00          4 307,52      
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 800,00    12 800,00              12 800,00      
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 800,00    8 800,00              8 800,00      
90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00    4 000,00              4 000,00      
Razem zwiększenia 40 357,52    40 357,52    8 049,00    1 701,00      4 000,00      26 607,52      
Zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 16 500,00                  16 500,00    
01095 Pozostała działalność 16 500,00                  16 500,00    
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00    6 000,00              6 000,00      
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00    6 000,00              6 000,00      
710 Działalność usługowa 7 050,00    7 050,00              7 050,00      
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 7 050,00    7 050,00              7 050,00      
852 Pomoc społeczna 10 807,52    10 807,52         10 807,52     
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
10 807,52    10 807,52              10 807,52      

Razem zmniejszenia 40 357,52    23 857,52              23 857,52    16 500,00    



Załącznik nr 3B do Uchwały nr XVI/101/08 Rady Gminy Kruszyna z dnia 29.09.2008 r. 
Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Kruszyna na rok 2008 
 

Dział 
Rozdział  

§ 

Nazwa Plan na 2008 
rok 

Zadania 
zlecone z 

adm. rządowej 

Zadania z 
porozumień z 

organami adm. 
rządowej 

Zadania z 
porozumień (umów) 

z j.s.t. 

Zadania własne 
dofinansowane 

z budżetu 
państwa 

Zadania własne 
bez 

dofinansowania 
z budżetu 
państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Zwiększenia 
600 Transport i łączność 2 226,00        2 226,00    
60095 Pozostała działalność 2 226,00        2 226,00    
710 Działalność usługowa 3 000,00        3 000,00    
71035 Cmentarze 3 000,00        3 000,00    
750 Administracja publiczna 4 242,00        4 242,00    
75095 Pozostała działalność 4 242,00        4 242,00    
757 Obsługa długu publicznego 4 000,00        4 000,00    
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
4 000,00        4 000,00    

852 Pomoc społeczna 14 089,52        14 089,52    
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 182,00        2 182,00    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

6 500,00        6 500,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 407,52        5 407,52    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 800,00        12 800,00    
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 800,00        8 800,00    
90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00        4 000,00    
Razem zwiększenia 40 357,52        40 357,52 
Zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 16 500,00        16 500,00    
01095 Pozostała działalność 16 500,00        16 500,00    
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00        6 000,00    
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00        6 000,00    
710 Działalność usługowa 7 050,00        7 050,00    
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 7 050,00        7 050,00    
852 Pomoc społeczna 10 807,52        10 807,52    
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
10 807,52        10 807,52    

Razem zmniejszenia 40 357,52        40 357,52 



 
 
Zał. nr 4 do Uchwały nr XVI/101/08  Rady Gminy Kruszyna z dnia  29.09.2008r.  
Zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2008r. 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
 Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ZWIĘKSZENIA PLANU  (+)         

852 X X 563.471 563.471 563.471   563.471  0 

 85278 
 
 563.471 563.471 563.471   563.471  0 

 
RAZEM ZWIĘKSZENIA  (+) 563.471 563.471 563.471   563.471  

 
0 

 



 
Załacznik nr 5 do Uchwały nr XVI/101 /08 Rady Gminy Kruszyna z dnia 29.09.2008 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010r  (Zmiany planu) 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące 
z innych  źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

I.. Tylko  na 2008r. wynikający  z wieloletniego programu inwestycyjnego  
     Na lata 2008 - 2010  
 

23.923.631,57 
 

478.323,01 
 

127.159,50 
 

0 
 

A 
B 
c 
 

0 
 

351.163,51 
  

1 010 01010 605 
Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie 
Kruszyna obejmująca. miejscowości   
Widzów i część Teklinowa  

5.339.960 6.893 1.034 0 
A 
B 
C 

0 
0 
0 

5.859 Gmina 
Kruszyna 

2 010 
 
01010 
 

605 
Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie 
Kruszyna obejmująca. miejscowości  
Jacków, Baby   

10.897.392 6.893 1.034 0 
A 
B 
C 

0 
0 
0 

5.859 Gmina 
Kruszyna 

3.  010 01041 605 

Włączenie istniejącej studni głęb 
zlokalizowanej w m. Lgota Mała w 
układ technologiczny istniejącego 
ujęcia wody w Kruszynie przy 
wykorzystaniu  istniejącego wodociągu 

 
462.819 

 
420.600 

 
105.150 

 
0 

A 
B 
C 

0 
0 
0 

 

 
315.450 

 Gmina 
Kruszyna 

4 600 60014 630 
Dotacja celowa dla powiatu na 
Inwestycje drogi powiatowej w m. 
Widzów ul. Żwirki i Wigury 

232.473 5.707 5.707 0 
A 
B 
C 

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

5. 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej  Kruszyna -  
Bogusławice 961.956,92 8.540,00 1.281,00 0  0 7.259 Gmina 

Kruszyna 

6  851 85121 605 
Przebudowa i rozbudowa przychodni 
lekarskiej przy ul. Kmicica 10 w 
Kruszynie 

1.294.305,80 8.662,00 1.299,30 0 

A 
B 
C 
… 

0 
0 
0 

7.362,70 Gmina 
Kruszyna 

7 801 80101 605 

Budowa Sali gimnastycznej  z 
zapleczem socjalnym wraz z 
przebudową istniejącej infrastruktury 
przy Szkole Podstawowej w Widzowie 

4.714.724,85 11.028,01 1.654,20 0  0 9.373,81 Gmina 
Kruszyna 



  8 630 63003 605 Ścieżka rowerowa na terenie  gminy „ 
Szlak Reszków –Muzyka i Konie „ 20.000 10.000 10.000 0 

A 
B 
C 

0 
0 
0 

 

0 Gmina 
Kruszyna 

II. tylko zadania jednoroczne 2008r ( poza wieloletnim programem 
     Inwestycyjnym na lata 2008-2010 
 

2.048.819 2.048.819 
 

1.932.319 
 

0  
 116.500 0  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
 

1 
 

010 01010 605 
 
Rozbudowa kanalizacji w gminie 
 

1.209.692 1.209.692 1.209.692 0 
A 
B 
C 

0 0 Gmina 
Kruszyna 

 
2 
 

010 01010 605 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 
Kijów 22.500 22.500 22.500 0  0 0 Gmina 

Kruszyna 

3 
 
010 
 

 
01095 
 

 
605 
 

Budowa plac zabaw w miejscowości 
Teklinów 30.000 30.000 

 
13.500 

 
0 

A                         
B                         
C        

16.500 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

4 
 
010 
 

 
01095 
 

 
605 
 

Modernizacja boiska sportowego do 
piłki nożnej w miejscowości Widzów  
(Budowa  Trybun) 

52.640 52.640 52.640 0 
A                         
B                         
C        

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

5 400 40012 606 Zakupy inwestycyjne 9.000 9.000 9.000 0 
A 
B 
C 

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

6  600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej 
Kruszyna Bogusławice 11.353 11.353 11.353 

 
0 

 

A 
B 
C 

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

7 600 60016 605 Utwardzenie drogi transportu rolnego w 
miejscowości Baby  150.200 150.200 50.200 0 

A                         
B                         
C        

0 
100.000 

0 
0 Gmina 

Kruszyna 

8.  700 70005 606 

Wykup gruntów na stan mk. pod drogi i 
na powiększenie boiska sportowego w 
Kruszynie, przepompownie 
. 

100.000 100.000 100.000 0 
A                         
B                         
C        

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

9 750 75023 606 Zakupy inwestycyjne ( sprzęt 
komputerowy ) 16.300 16.300 16.300 0 

A                         
B                         
C        

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

 
10 
 

750 75023 630 

Dotacja  dla Urzędu miasta  
Częstochowy 
Na dofinansowanie do zakupu sprzętu 
.pożarniczego dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej 

15.000 15.000 15.000 0  0 0 
Miasto 
Częstochowa  
 

11 
 
801 
 

80101 606 Zakup kserokopiarki dla Szkoły 
Podstawowej w Kruszynie 5.000 5.000 5.000 0  0 0 Gmina 

Kruszyna 



 
12 
 

851 85121 6050 Rozbudowa przychodni lekarskiej w 
Kruszynie 50.134 50.134 50.134 0  0 0 Gmina 

Kruszyna 

 
13 
 

851 
 85154 6050  Urządzenie placu zabaw dla dzieci w 

m. Wikłów 17.000 17.000 17.000 0  0 0 Gmina 
Kruszyna 

14 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy 360.000 360.000 360.000 0 

A                         
B                         
C        

0 
0 
0 

0 Gmina 
Kruszyna 

Ogółem 25.972.450,57 2.527.142,01 2.059.478,50 0 
A                         
B                         
C        

116.500 351.163,51  

 
A –Dotacje i środki z budżetu państwa  ( np. od ,wojewody, MEN, UKFIS ) 
B – środki i dotacje otrzymane od innych jst. Oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C – Inne źródła 
 
 
 
 
 
 


	Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/101/08  Rady Gminy Kruszyna  z dnia  29.09.2008r
	Zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Kruszyna na 2008 rok
	Zał. nr 4 do Uchwały nr XVI/101/08  Rady Gminy Kruszyna z dnia  29.09.2008r.

